◆研修・企画情報満載の親和全期会のホームページをご覧ください。

http://shinwazenki.com/

平成 28 年 10 月吉日

親和全期会 会員・賛助会員 各位

親和全期会・法友全期会交流フットサル企画のご案内

親和全期会 代表幹事 高 畠 希 之

同    企画委員長 吉 川   愛

謹啓 初秋の候、会員・賛助会員の先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上

げます。親和全期会・法友全期会交流フットサル企画のご案内です。

昨年に引き続き第２回目の開催となる今回は、フットサルで汗を流した後、大江戸温泉でさら

に汗を流し、その後、美味しくビール等で流出した水分を補給するという、運動不足に陥りがち

な年の瀬の週末にピッタリな企画となっております。また、会派を混ぜた上での懇親をメインと

した試合も行いますので、ボールを蹴りながら、他会派の先生方と交流を深める絶好の機会とな

っております。

フットサルは、バスケットボールと同程度の広さのコートで行うサッカーのようなスポーツで、

激しい接触もなく、試合時間も５分程度で交代も自由なので、最近運動から離れてしまっている

という方からお子様まで、老若男女問わず誰でもお楽しみいただくことができます。現に、昨年

は、男女を問わず多くのサッカー/フットサル未経験者の方にも御参加いただきましたが、皆様大

活躍されておりました。

 当日は、法友全期会選抜との男女混成での対戦形式もありますので、経験者の方にもご参加頂

けますと大変嬉しいです。

フットサル後には、大江戸温泉において懇親会もご用意させて頂いております。運動後の温泉

とビール等によって、普段よりも懇親が深まり、非常に有意義なものとなると思います。

是非、ご家族（小さなお子様も問題ありません）・事務局の方等お誘いあわせのうえ、奮ってご

参加ください！

御参加いただける方は、平成 28年 11月 30日（水曜日）までに末尾回答書によって、FAXでお

申し込みください。どうぞよろしくお願いいたします。

記

日 時：平成 28年 12月 10日（土曜日）午後２時～午後４時

場 所：フットサル台場（東京都江東区青海２-６-３） http://www.f-daiba.com/

 (ゆりかもめ「テレコムセンター駅」より徒歩２分。)

参加費：概ね 2000円程度（参加人数により異なります。懇親会費用は別途。お子様無料）

  参 加 申 込 書

担当 市来寛志 宛（ Fax：03-3291－0628 ／ E メール：hi-sah@globe.ocn.ne.jp

□ 交流フットサル企画に参加します。

□ 懇親会に参加します。

ご芳名    （ 東京法曹・法曹大同・二一 期 ）

同伴者氏名：

E-mail アドレス

※詳細連絡のため、E-mail アドレスをご記入ください。親和全期 ML に未登録の方は、メールアドレスを登録いたします。

http://www.f-daiba.com/